
UCHWAŁA NR IX/49/2024
RADY GMINY DRUŻBICE

z dnia 22 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXI/285/2021 Rady Gminy Drużbice z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w gminnym Żłobku w Drużbicach prowadzonym przez 

Gminę Drużbice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/285/2021 Rady Gminy Drużbice z dnia 9 listopada 2021r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w gminnym Żłobku w Drużbicach prowadzonym przez Gminę 
Drużbice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r.,  poz. 5877), zmienionej Uchwałą nr XLIX/431/2023 Rady 
Gminy Drużbice z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/285/2021 Rady Gminy Drużbice 
z dnia 9 listopada  2021 r. w sprawie  ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w gminnym Żłobku 
w Drużbicach prowadzonym przez  Gminę Drużbice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., poz. 2434), uchwałą 
nr LI/443/2023 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/285/2021 
Rady Gminy Drużbice z dnia 9 listopada   2021 r. w sprawie  ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie 
w gminnym Żłobku w Drużbicach prowadzonym przez  Gminę Drużbice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., 
poz. 2434) oraz uchwałą Nr VIII/36/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 24 września 2024 r. zmieniającej 
uchwalę nr XXXI/285/2021 Rady Gminy Drużbice z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt i wyżywienie w gminnym Żłobku w Drużbicach prowadzonym przez Gminę Drużbice ( Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2024 r., poz. 7760), wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się miesięczną stałą opłatę:

1) za pobyt w żłobku dziecka w wysokości 1500,00 zł,

2) za pobyt w żłobku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze 
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego 
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji            
– w wysokości 1900 zł miesięcznie.”.

2. uchyla się §1 ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8501



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Piotr Kociołek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8501


		2024-10-23T13:25:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




